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Informations du client: 

Nom de l’entreprise:  

Nom de l’employé:  

Nom de lycée:  

Adresse:  

Code postal + Ville  
 

 
 
 
 
 
 
 

 Lycée du Nord 
   B.P. 39 
   L-9501 WILTZ 

  
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Date : ............................................  Signature : .........................................  
 

 Bon de commande no :   

 
Powerbank 

Luisa 
39,95 € 

Luisa-01  

Luisa-02  

Luisa-03  

Luisa-04  

Sergito 
39,95 € 

Sergito-01  

Juanito 
30,95 € 

Juanito-01  

Sergito-02  Juanito-02  

Sergito-03  Juanito-03  

Sergito-04  Juanito-04  

Sergito-05  Juanito-05  

Sergito-06  Juanito-06  

 
Speaker 

Enzo 
68,95 € 

 

Enzo-01  

Enzo-02  

Enzo-03  

Enzo-04  

 
Pablo 

38,95 € 

Pablo-01  

Ana 
39,95 € 

Ana-01  

Pablo-02  Ana-02  

Pablo-03  Ana-03  

Pablo-04  Ana-04  

 
 Antivol 

Diego 
40,95 € 

Diego-01  

Diego-02  

Diego-03  

Diego-04  

Carlito 
65,95 € 

Carlito-01  

Marta 
69,95 € 

Marta-01  

Carlito-02  Marta-02  

Carlito-03  Marta-03  

Carlito-04  Marta-04  

 
 3 en 1 

Zorro 
79,95 € 

Zorro-01  

Zorro-02  

Zorro-03  

Zorro-04  
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CONDITIONS DE VENTE 
 
 

Prix 
 
Tous nos prix sont indiqués en euros et s’entendent TTC. Le taux de TVA est de 17 %. 
 
Commandes 
 
Toute commande est à passer par courrier, téléphone, fax ou courriel et sera traité dans un délai de 8 
jours ouvrables dès réception de la commande. 
 
En cas d’indisponibilité d’un produit, le client sera informé endéans les 3 jours ouvrables par courriel. 
 
Livraison et frais de transport 
 
Toute commande livrée au Luxembourg est franco domicile. Toute commande livrée à l’étranger est 
facturée selon les tarifs postaux en vigueur. El Saco se réserve la propriété des produits vendus 
jusqu’au paiement intégral du prix d’achat. 
 
Conditions de paiement 
 
Les paiements s’effectuent sans escompte par virement bancaire endéans 10 jours à compter de la 
date de facture. 
 
Banque : Lux Banque 
N°IBAN: LU77 5016 4052 0766 0000 
 
Service après-vente 
 
En cas de livraison non conforme ou en cas d’erreur de facturation, vous pouvez contacter notre service 
après-vente qui se chargera de vous satisfaire dans les meilleurs délais. 
 
Toute réclamation doit être confirmée par courrier, fax ou courriel dans un délai de 2 semaines suivant 
la réception des marchandises. 
 
Protection des données 
 
El Saco traite les données client de manière responsable. Les données à caractère personnel sont 
exclusivement utilisées dans le cadre des dispositions légales relatives à la protection des données. 
 
Informations supplémentaires 
 

 
Lycée du Nord  
Boîte postale 39 
L-9501 WILTZ 
Tél./Fax : (+352) 26 95 09 82 
E-Mail : elsaco.admper@clee.lu 
RCS 2018 10 05 07 024 
N° d’identification à la TVA : LU18100506 

  



4 

VERKAUFSBEDINGUNGEN 
 
 

Preis 
 
Alle angegebenen Preise sind in Euro inklusive Mehrwertsteuer. Der Mehrwertsteuersatz beträgt 17 %. 
 
Bestellungen 
 
Alle Bestellungen werden per Post, Telefon, Fax oder E-Mail angenommen und innerhalb von 8 
Werktagen nach Erhalt zugesendet. 
 
Im Falle der Nichtverfügbarkeit eines Produktes wird der Kunde innerhalb von 3 Arbeitstagen per E-
Mail informiert. 
 
Lieferung und Transportkosten 
 
Alle Bestellungen in Luxemburg sind kostenlos. Jede Auslandlieferung wird zu den geltenden 
Posttarifen in Rechnung gestellt. El Saco bleibt Eigentürmer der verkauften Produkte bis zur 
vollständigen Bezahlung des Kaufpreises. 
 
Bezahlung 
 
Die Bezahlung erfolgt ohne Skonto per Banküberweisung innerhalb von 10 Tagen ab 
Rechnungsdatum. 
 
Bank: Lux Banque 
Konto: IBAN LU77 5016 4052 0766 0000 
 
Kundenbetreuung 
 
Im Falle einer nicht konformen Lieferung oder Rechnung bitten wir Sie Kontakt mit unserer Kundenhilfe 
aufzunehmen. 
 
Jede Beschwerde muss innerhalb von 2 Wochen nach Erhalt der Ware per Post, Fax oder E-Mail 
bestätigt werden. 
 
Datenschutz 
 
El Saco verarbeitet Kundendaten verantwortungsvoll. Personenbezogene Daten werden ausschließlich 
im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen zum Datenschutz verwendet. 
 
Weitere Informationen 
 

 
Lycée du Nord  
Boîte postale 39 
L-9501 WILTZ 
Tél./Fax : (+352) 26 95 09 82 
E-Mail : elsaco.admper@clee.lu 
RCS 2018 10 05 07 024 
N° d’identification à la TVA : LU18100506 

 



 

 

 
 
 

Nos sacs à dos « Powerbank » 
sont spécialement conçus pour 
augmenter la durée de batterie 
de vos appareils électroniques. 
Ils s’avèrent très utiles pour 
recharger facilement vos 
appareils lors de longs trajets 
sans avoir à vous soucier de 
trouver une prise électrique. 
Grâce à leurs designs variés, il y a 
un sac pour tous les goûts ! 

 

Unsere „Powerbank“ Rucksäcke 
werden speziell entwickelt, um 
die Akkulaufzeit Ihrer 
elektronischen Geräte zu 
verlängern. Sie sind sehr 
nützlich, um Ihre Geräte bei 
langen Fahrten problemlos 
aufzuladen, ohne sich sorgen zu 
müssen, eine Steckdose zu 
finden. Mit ihren vielseitigen 
Designs ist für jeden etwas 
dabei! 
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Powerbank 



Juanito-02 Juanito-03 Juanito-04 Juanito-05 Juanito-06 
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Réf. : 
 

55 cm 

35 cm 

20 cm 

 

1,22 kg 

24 L 

Juanito-01 

 

    

 

 

 

 

  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

JUANITO 



Luisa-02 Luisa-03 Luisa-04 
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Réf. : 
 

42 cm 

33 cm 

20 cm 

 

1,43 kg 

21 L 

Luisa-01 

 

    

 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

LUISA 
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Réf. : 
 

50 cm 

29 cm 

18 cm 

 

0,62 kg 

25 L 

Sergito-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERGITO 

Sergito-02 Sergito-03 Sergito-04 Sergito-05 Sergito-06 
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Megatrend: diese Tasche wird Sie wegen ihrer Ausführung sowie 
vor allem dank ihrem ausgeklügelten Lautsprechersystem 
überzeugen. Sie bietet eine sofortige Verbindung zu jedem MP3-
System oder Telefon mit integriertem Lautsprecher. Sie ist 
perfekt um sich Ihre Lieblingsmusik anzuhören und mit Ihren 
Freunden zu teilen! Sie werden von der Qualität der Musik 
begeistert sein! 
 

Méga tendance : ce sac saura vous séduire par sa finition et 
surtout par ses enceintes de référence. Il offre un 
raccordement instantané avec n’importe quel lecteur mp3 ou 
téléphone et propose des enceintes incorporées. Il est parfait 
pour partager entre amis vos musiques favorites tout en 
voyageant ! Vous serez à coup sûr étonné par la qualité de 
diffusion des chansons qu’émet ce sac tendance ! 
 

Speakers 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Réf. : 
 

41 cm 

34 cm 

20 cm 

1,20 kg 

25 L 

Enzo-01 

 

    

 

 

 

 

 

 

   

 Enzo-02  Enzo-03  Enzo-04 

ENZO 
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Réf. : 
 

43 cm 

32 cm 

22 cm 

1,32 kg 

22 L 

Pablo-01 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 Pablo-02  Pablo-03  Pablo-04 

PABLO 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Réf. : 
 

43 cm 

32 cm 

20 cm 

0,90 kg 

25 L 

Ana-01 

 

    

 

 

 

 

 

 

   

 Ana-02  Ana-03  Ana-04 

ANA 
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Dieser Rucksack ist 
perfekt zum Reisen. Er 
unterscheidet sich von 
allen anderen aus einem 
ganz einfachen Grund: Es 
handelt sich um einen 
Anti-Diebstahl-Rucksack! 
Das Öffnen der Tasche 
erfolgt über einen 
Reißverschluss auf der 
Rückseite, so dass es 
unmöglich wird, die 
Tasche zu öffnen, wenn 
sie auf dem Rücken 
getragen wird. So 
brauchen Sie auf Reisen 
keine Angst vor Dieben 
zu haben! 
 

Il s’agit d’un sac à dos 
parfaitement adapté au 
voyage. Il se distingue de 
tous les autres pour une 
raison bien simple : il 
s’agit d’un sac à dos 
antivol! L’ouverture du 
sac se fait par derrière à 
l’aide d’une fermeture 
éclair. Il devient ainsi 
impossible d’y pénétrer 
quand vous portez le sac 
sur le dos. Avec ce sac, 
vous n’aurez plus à vous 
soucier des voleurs 
quand vous êtes en 
voyage ! 
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Antivol 
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Réf. : 
 

47 cm 

30 cm 

14 cm 

0,45 kg 

13 L 

Marta-01 

 

    

 

 

 

 

 

 

   

 Marta-02  Marta-03         Marta-04 

MARTA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Réf. : 
 

37 cm 

26 cm 

18 cm 

0,80 kg 

20 L 

Carlito-01 

 

    

 

 

 

 

 

 

   

Carlito-02 Carlito-03 Carlito-04 

CARLITO 
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Réf. : 

 

50 cm 

30 cm 

20 cm 

1,27 kg 

25 L 

Diego-01 

 

    

 

 

 

 

 

 

   

 Diego-02  Diego-03  Diego-04 

DIEGO 
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Notre sac à dos 3 en 1 est 
spécialement conçu pour 
combiner une batterie, une 
fonction antivol et un système 
de haut-parleurs dans un sac à 
dos. Au lieu d'acheter 3 sacs 
différents, vous pouvez en 
acheter un seul avec les 3 
caractéristiques. Ainsi, vous 
êtes préparé à n'importe 
quelle situation. 
Le sac à dos sera disponible à 
partir de janvier 2019! 
 

Unser 3 in 1 Rucksack wird 
speziell entwickelt, um eine 
Akkulaufzeit, eine Anti-
Diebstahl Funktion und ein 
Lautsprechersystem in einem 
Rucksack zu vereinen. Anstatt 3 
verschiedene Rucksäcke zu 
kaufen, nehmen Sie nur einen 
mit den 3 Funktionen. So sind 
Sie für jede Situation bereit. 
Der Rucksack ist ab Januar 2019 
verfügbar! 
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3 en 1

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Réf. : 
 

45 cm 

33 cm 

17 cm 

1,29 kg 

25 L 

Zorro-01 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 Zorro-02  Zorro-03  Zorro-04 

ZORRO 
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